
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 105 del 17/08/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 agosto 2006, n. 752
 
Comitato Urbanistico Regionale - LL.RR. n.8/1980 e n. 56/1980. Sostituzione componente.
 
 
 
IL PRESIDENTE
 
VISTA la l.r. n. 8 del 17/01/180, modificata dall'art. 52 della l.r. n. 56 del 31/05/80, relativa all'istituzione
del Comitato Urbanistico Regionale (C.U.R.), quale organo di consulenza tecnico - amministrativa del
Consiglio, della Giunta Regionale, degli Enti sub - regionali e locali nella materia "urbanistica".
 
VISTO il D.P.G.R. n. 454 del 15/05/2006, di rinnovo del predetto organo;
 
VISTA la nota prot. 1006/S.P. del 18/07/06, con la quale l'Assessore Regionale al Bilancio e
Programmazione ha designato in rappresentanza dell'Assessorato stesso il Dott. Luca CELI,
coordinatore del Settore Programmazione e Politiche Comunitarie (in sostituzione del dirigente Dott.
Oronzo Santoro, precedentemente designato ed attualmente in esodo);
 
VISTA la proposta dell'Assessore all'Assetto del Territorio,
 
 
DECRETA
 
1) E' nominato nell'ambito del Comitato Urbanistico Regionale (C.U.R.), rinnovato con D.P.G.R. n. 454
del 15/05/06, in rappresentanza dell'Assessorato Regionale al Bilancio e Programmazione, il Dott. Luca
CELI, coordinatore del Settore Programmazione e Politiche Comunitarie dell'Assessorato stesso.
 
Il presente Decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti del Presidente della Regione e sarà
pubblicato sul B.U.R. ai sensi del comma a) dell'art.6 della L.r. 12 aprile 1994, n° 13.
 
Bari, lì 4 agosto 2006
 
On. Nichi Vendola
 
_________________________

1


